2020年7月吉日

 お取引先様各位
                        横浜市港北区綱島東2-6-33

                        リーダー電子株式会社

在庫一掃セールのお知らせ

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスに罹患された皆様、ご家族の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

 さて、弊社では、日ごろより弊社製品をご愛顧いただいておりますことに感謝いたしまして、
一部在庫製品を特別価格にてご提供させていただきます。
 この機会をお見逃しなくご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

セール概要
 一部在庫製品を特別価格にて販売いたします。各製品とも数量に限りがございます。

 ハードウェアオプションの構成が限定的ではございますが、大変お買い得な製品です。

仕様・価格につきましては、営業担当へお問合せください。

 セール期間：2020年 8月 1日〜2020年 10月 30日（受注分まで）

※セール期間中でも、対象製品がなくなり次第、終了いたします。

 セール対象製品 ※新品です（1年のメーカー保証付）

 お問合せ先 リーダー電子株式会社 営業部  TEL 045-541-2122  E-mail sales@leader.co.jp

以上

LV5490
4K対応ウェーブフォームモニター

LV5770A
HD対応ウェーブフォームモニター
対応フォーマット
3G/HD/SD-SDI/NTSC/PAL

対応フォーマット
12G/3G/HD/SD-SDI

https://www.leader.co.jp/products/broadcast/waveform/lv5490-lv5480/
https://www.leader.co.jp/products/broadcast/waveform/lv5770a/